Corumbá e a empresa SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ - EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60.

Objeto: Referente à despesa com aquisição de material de limpeza, para atender as unidades de responsabilidades da
Fundação de Esportes de Corumbá, estabelecida no Município de Corumbá/MS.

VALOR: R$ 11.808,65 (Onze mil oitocentos e oito reais e sessenta e cinco centavos), conforme Processo Nº 4.022/2018 e
Nota de empenho n° 026/2017.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será em até 10(dez) dias úteis, conforme a necessidade mediante ao
recebimento da Autorização de Fornecimento pelo fornecedor.

[...]

Corumbá e a empresa SPORTS, EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA  - CNPJ: 24.596.082/0001-47.

Objeto: Referente a despesa com aquisição de materiais de limpeza, para atender as unidades de responsabilidade da
Fundação de Esportes de Corumbá, estabelecida no Município de Corumbá/MS.

VALOR: R$ 10.901,40 (Dez mil novecentos e um reais e quarenta centavos), conforme Processo Nº 4.026/2018 e Notas de
empenho n° 24 e 25/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será em até 10(dez) dias úteis, conforme a necessidade mediante ao
recebimento da Autorização de Fornecimento pelo fornecedor.